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1 SHA STOÇAR Strugë 11.954 466.656 61.120 13,10% 0,04 2 VIDEOINZHENERING SHA Ohër 10.404 697.044 265.974 38,16% 0,20
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1 SHA STOÇAR Strugë 8.789 466.656 44.937 9,63% 0,04 14

FERMA E DERRAVE MAK MESO 

SHA f.Tarinci 1.757 1.539.530 89.818 5,83% 0,40

2 VIDEOINZHENERING SHA Ohër 1.836 697.044 46.937 6,73% 0,20 15 SHA KARTONTEKS Shën Nikollë 233 283.307 11.913 4,21% 0,40

3 SHA JAKA 80 Shkup 96.124 3.430.225 480.620 14,01% 0,16 16 ZHIVINO KOMERC SHA Shtip 24.623 3.201.976 125.895 3,93% 0,04

4 SHA TOPOLA Shkup 116 42.728 506 1,18% 0,04 17

SHA MALOPRODAZHBA SO 

UGOSTITELSTVO Strumicë 4.608 653.355 23.040 3,53% 0,04

5 TRESKA OSOGOVO SHA Kriva Pallankë 760 275.637 38.858 14,10% 0,40 18 NAMA SHA Kumanovë 660 2.250.000 79.200 3,52% 0,94

6 AGD GRADBA PRILEP Prilep 14 136.771 3.579 2,62% 2,00 19 ADONEKS SHA Shkup 478 496.857 15.878 3,20% 0,26

7 SLOBODA SHA Ohër 4.894 2.161.244 245.238 11,35% 0,39 20 ZASTAVA MAK AUTO SHA Shkup 564 432.000 13.536 3,13% 0,19

8 POLET SHA Shkup 6.442 219.579 32.937 15,00% 0,04 21 SHA OTEKS Ohër 14.320 15.423.731 451.916 2,93% 0,25

9 MAKEDONSKA KNIGA SHA Shkup 1.373 611.454 70.200 11,48% 0,40 22 SHA PESHNA

Makedonski 

Brod 98 234.632 5.011 2,14% 0,40

10 ZUS SHA Shkup 17.488 2.822.740 357.659 12,67% 0,16 23 SHA ZHIVINOKOOP Shkup 310 802.900 15.500 1,93% 0,39

11 OGRAZHDEN SHA BEROVË Berovë 3.926 1.701.733 200.733 11,80% 0,40 24 METROPOLITEN SHA Shkup 679 386.296 3.472 0,90% 0,04

12 MEBEL SHA SHTIP Shtip 18.100 345.122 46.272 13,41% 0,02 25 SHA KARBO NOVA Kriva Pallankë 5.029 2.634.985 257.133 9,76% 0,40

13 SHA 29 NOEMVRI Shkup 213 817.991 50.095 6,12% 24,39

Aksionet do të ofrohen për shitje përmes Bursës së Maqedonisë në tre ditë rresht të tregëtimit duke filluar nga 04.10.2016. Shitja e aksioneve do të bëhet sipas modelit "në pjesë" 

nëpërmjet më shumë transaksioneve. Pagesa do të bëhet në para të gatshme dhe në denarë.
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